
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLVІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 29 лютого 2024р.   Стрий                                 № 2420

Про розроблення містобудівної документації 
"Внесення змін до генерального плану с. Добрівляни 
Стрийського району Львівської області"

Відповідно до ст.ст. 8, 10, 17, 20, 21 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», ст.ст. 25, 31 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Постанови Кабінету Міністрів України від 
01.09.2021р. №926 "Про затвердження Порядку розроблення, оновлення, 
внесення змін та затвердження містобудівної документації", Постанови 
Кабінету Міністрів України від 09.06.2021р. №632  "Про визначення формату 
електронних документів комплексного плану просторового розвитку території 
територіальної громади, генерального плану населеного пункту, детального 
плану території", беручи до уваги генеральний план м. Стрий, затверджений 
рішенням сесії Стрийської міської ради від 01.07.2022 №1193, враховуючи 
аналітичний звіт за результатами містобудівного моніторингу містобудівної 
документації Стрийської міської територіальної громади Стрийського району 
Львівської області за 2022 рік, затверджений наказом управління 
містобудування та архітектури виконавчого комітету Стрийської міської ради 
від 11.04.2023 №15/19-05, міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Розробити містобудівну документацію "Внесення змін до генерального 
плану с. Добрівляни Стрийського району Львівської області".

2. Замовником містобудівної документації визначити виконавчий комітет 
Стрийської міської ради.

3. Фінансування робіт з розроблення містобудівної документації 
здійснити відповідно до Програми "Регулювання містобудівної діяльності 
населених пунктів Стрийської територіальної громади на 2021-2025 роки" 
затвердженої рішенням сесії міської ради від 25.03.2021 №260 зі змінами.

4. Підготовчі процедури з розроблення містобудівної документації 
провести у відповідності з календарним планом (Додаток).



5. Відділу внутрішньої та інформаційної політики (М.Стадник) 
забезпечити оприлюднення прийнятого рішення про розроблення містобудівної 
документації "Внесення змін до генерального плану с. Добрівляни Стрийського 
району Львівської області" шляхом розміщення у друкованих засобах масової 
інформації та на офіційному сайті Стрийської міської ради.

6. Управлінню містобудування та архітектури (О.Телішевський) 
забезпечити:

6.1. проведення громадських слухань щодо врахування громадських 
інтересів при розробленні містобудівної документації "Внесення змін до 
генерального плану с. Добрівляни Стрийського району Львівської області";

6.2. розгляд матеріалів містобудівної документації "Внесення змін до 
генерального плану с. Добрівляни Стрийського району Львівської області" на 
засіданні архітектурно-містобудівної ради при управлінні містобудування та 
архітектури виконавчого комітету Стрийської міської ради.

7. Розроблену у встановленому законодавством порядку містобудівну 
документацію подати на розгляд сесії міської ради на предмет затвердження.

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови М.Дмитришина, постійну депутатську комісію з 
питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток
до рішення Стрийської міської ради
"Внесення змін до генерального плану с. 
Добрівляни Стрийського району Львівської 
області"
від 29.02.2024 р. №2420

Календарний план підготовчих процедур для розробки містобудівної 
документації "Внесення змін до генерального плану с. Добрівляни Стрийського 

району Львівської області"
№ 
з\п

Назва підготовчої процедури розроблення 
містобудівної документації

Дата 
початку

Строк 
проведення 

(дні)
1 2 3 4
1 Прийняття рішення про розроблення 

містобудівної документації "Внесення змін 
до генерального плану с. Добрівляни 
Стрийського району Львівської області"

29.02.2024 -

2 Інформування громадськості про прийняття 
рішення про розроблення містобудівної 
документації "Внесення змін до 
генерального плану с. Добрівляни 
Стрийського району Львівської області"

11.03.2024 10

3 Початок внесення пропозицій фізичними та 
юридичними особами щодо розроблення 
містобудівної документації "Внесення змін 
до генерального плану с. Добрівляни 
Стрийського району Львівської області"

21.03.2024 30 

4 Розміщення на веб-сайті Стрийської міської 
ради інформації щодо отримання пропозицій 
до проєкту містобудівної документації 
"Внесення змін до генерального плану с. 
Добрівляни Стрийського району Львівської 
області"

21.04.2024 5

5 Проведення тендерних закупівель щодо 
розроблення містобудівної документації 
"Внесення змін до генерального плану с. 
Добрівляни Стрийського району Львівської 
області" (за потреби)

26.04.2024 30 

6 Визначення розробника з урахуванням 
положень, встановлених Законом України 
«Про публічні закупівлі» (за потреби)

26.05.2024 10

7 Публікація на веб-сайті Стрийської міської 
ради календарного плану виконання робіт з 
розроблення містобудівної документації 
"Внесення змін до генерального плану с. 
Добрівляни Стрийського району Львівської 
області" відповідно до укладеного договору 

06.06.2024 10



на її розроблення (за потреби)

Секретар ради  Мар'ян БЕРНИК


